

**DODATOK Č. 5/ DZ221301200520105 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012005201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky
sídlo : Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR
IČO : 00165182
DIČ : 2020830042
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie a refundácia: SK29 8180 0000 0070 0026 3937
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov č.1/DZ221301200520101, č.2/DZ221301200520102, č.3/DZ221301200520103 a č.4/DZ221301200520104 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31. januára 2015**.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno a) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 804 354,52 EUR (slovom: Jeden milión osemstoštyritisíc tristopäťdesiatštyri EUR a päťdesiatdva centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 667 808,74 EUR (slovom Jeden milión šesťstošesťdesiatšedemtisíc osemstoosem EUR a sedemdesiatštyri centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 1 667 808,74 EUR (slovom Jeden milión šesťstošesťdesiatšedemtisíc osemstoosem EUR a sedemdesiatštyri centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.

2.5. Rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa vo vybraných položkách upravuje v zmysle prílohy č. 2 tohto Dodatku, ostatné položky rozpočtu zostávajú nezmenené.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012005201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 5:

Príloha č.1 **Predmet podpory**

Príloha č.2 **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR

Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia budovy SNM na Mäsiarskej ulici v Levoči	
Kód ITMS	22130120052	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Oblasť podpory	3.1b Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov – Intervencie do nehnuteľných kultúrnych pamiatok	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 – ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100%	01- nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK041 Prešovský kraj
Okres	Levoča
Obec	Levoča
Ulica	Mäsiarska
Číslo	18

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality a rozšírenie služieb poskytovaných Slovenským národným múzeom v Levoči prostredníctvom rekonštrukcie NKP na Mäsiarskej ul. v Levoči.
Špecifický cieľ projektu 1	1. Obnova a rekonštrukcia budovy Národnej kultúrnej pamiatky.
Špecifický cieľ projektu 2	2. Rozšírenie služieb poskytovaných pamäťovou a fondovou inštitúciou pre špecializované skupiny.
Špecifický cieľ projektu 3	3. Zníženie nákladov na prevádzkovanie pamäťovej a fondovej inštitúcie zabezpečením vlastných priestorov.
Špecifický cieľ projektu 4	4. Zvýšenie kvality priestorov pre depozitárne zbierky.
Špecifický cieľ projektu 5	5. Vytvorenie nových špecifických pracovísk pamäťovej a fondovej inštitúcie.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2009	1	2015
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2020
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	490	2020
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2015
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 804 354,52	2015
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2015
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 804 354,52	2015
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2020
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Obnova nevyužívaných NKP a obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	09/2012	12/2014
	Vybavenie ⁵	09/2012	12/2014
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		09/2012	12/2014

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
Okolnosť vylučujúca zodpovednosť - 138 dní	26.09.2012	10.02.2013

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	01/2015
---------------------------------------	---------

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky projektu po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 649 547,84	96 875,83	1 746 423,67	
A 1 - Obnova nevyužívaných NKP a obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia			EUR	1 617 893,14	41 844,46	1 659 737,60	717002
			EUR	1 617 893,14	41 844,46	1 659 737,60	Σ Stavba
			EUR	43,37	29 146,01	29 189,38	633001
			EUR	5 526,20	4 912,01	10 438,21	633004
			EUR	0,00	16419,35	16 419,35	713001
			EUR	26 085,13	4 554,00	30 639,13	713004
			EUR	31 654,70	55 031,37	86 686,07	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	18 260,90	39 669,95	57 930,85	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	39 669,95	39 669,95	716
		B2 stavebný dozor	EUR	18 260,90	0,00	18 260,90	717002
		SPOLU	EUR	18 260,90	39 669,95	57 930,85	Σ B
Celkovo			EUR	1 667 808,74	136 545,78	1 804 354,52	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 – **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia nákladov stavby-pôvodná po VO

Stavebný objekt	Oprávnené náklady			Neoprávnené náklady			Náklady po verejnom obstarávaní celkovo		
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01 Stavebná časť	1349470,90	269894,18	1619365,08	12530,49	2506,10	15036,59	1362001,39	272400,28	1634401,67
SO 02 Vodovodná prípojka	3484,62	696,92	4181,54	0,00	0,00	0,00	3484,62	696,92	4181,54
SO 03 Kanalizačná prípojka	17844,86	3568,97	21413,83	0,00	0,00	0,00	17844,86	3568,97	21413,83
Stavebná časť spolu 717002:	1 370 800,38	274 160,08	1 644 960,46	12 530,49	2 506,10	15 036,59	1 383 330,87	276 666,17	1 659 997,05
Vybavenie kancelárií	0,00	0,00	0,00	30639,15	6127,83	36766,98	30639,15	6127,83	36766,98
Vybavenie dielní	26378,92	5275,78	31654,70	15220,32	3044,07	18264,39	41599,24	8319,85	49919,09
Celkom	1 397 179,30	279 435,86	1 676 615,16	58 389,97	11 678,00	70 067,96	1 455 569,27	291 113,85	1 746 683,12

Rekapitulácia nákladov stavby-po schválenej zmene vybraných položiek rozpočtu

Stavebný objekt	Oprávnené náklady			Neoprávnené náklady			Náklady po verejnom obstarávaní celkovo		
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01 Stavebná časť	1326914,80	265382,96	1592297,76	34870,38	6974,08	41844,46	1361785,18	272357,04	1634142,22
SO 02 Vodovodná prípojka	3484,62	696,92	4181,54	0,00	0,00	0,00	3484,62	696,92	4181,54
SO 03 Kanalizačná prípojka	17844,86	3568,97	21413,83	0,00	0,00	0,00	17844,86	3568,97	21413,83
Stavebná časť spolu 717002:	1 348 244,28	269 648,86	1 617 893,14	34 870,38	6 974,08	41 844,46	1 383 114,66	276 622,93	1 659 737,60
Vybavenie kancelárií	0,00	0,00	0,00	30639,15	6127,83	36766,98	30639,15	6127,83	36766,98
Vybavenie dielní	26378,92	5275,78	31654,70	15220,32	3044,07	18264,39	41599,24	8319,85	49919,09
Celkom	1 374 623,20	274 924,64	1 649 547,84	80 729,86	16 145,98	96 875,83	1 455 353,06	291 070,61	1 746 423,67

úspora: 259,45

1. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých došlo k zmene obchodného názvu

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Pôvodné položky, ktoré sa rušia

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené náklady

SO 01 Práce a dodávky PSV

771 Podlahy z dlaždíc

314	592	5922900504	Dlažobné tehly Klinker 240/240/18	m2	-70,900	41,94	-2 973,55
315	592	5922900505	Dlažobné tehly Klinker 240/240/18 pol. 505	m2	-417,790	38,26	-15 984,65
316	592	5922900506	Dlažobné tehly Klinker 240/240/18	m2	-79,680	41,94	-3 341,78

SO 01 Ústredné vykurovanie

Ústredné vykurovanie - Strojovne

48	P/P1		Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS UPE25-40, DN 25, PN 6, M=0,6m3/h, H=2,0m, 1x230V/50Hz, N=20-60W, I=0,18-0,26 A	kus	-1,000	228,72	-228,72
----	------	--	---	-----	--------	--------	---------

SO 01 Umelé osvetlenie, bleskozvod, vnútorné rozvody silnoprádu

21M Elektromontáže

		200027	Svietidlo žiarovkové 60 W IP44 SONLUX 52-1002-3101 tr. II	ks	-4,000	12,19	-48,76
Nosný materiál							
			Svietidlo žiarovkové 60 W IP44 SONLUX 52-1002-3101 tr. II	ks	-4,000	11,07	-44,28

SO 01 Elektrická požiarňa signalizácia

Dodávka

MENVIER

		DF6100	analogovo-adresovateľná požiarňa ústredňa 1-kruhová slučka, vstavaný zdroj s akumulátormi	ks	-1,000	1 555,14	-1 555,14
			plexi kryt pre ústredňu	ks	-1,000	123,42	-123,42
		MBG 813	manuálny tlačítkový hlásič s izolátorom	ks	-11,000	83,99	-923,89
		MAP 820	optický detektor so svorkovnicou, izolátor	ks	-34,000	61,71	-2 098,14
		MIO 324	Vstupno-výstupný modul	ks	-1,000	177,71	-177,71

SO 01 Poplachový systém na hlásenie narušenia

DODÁVKA

		Ústredňa					
		DGP2-641BL	LCD klávesnica Digiplex	ks	-1,000	189,65	-189,65
		Detektory					
			PIR snímač DGP-50	ks	-28,000	42,32	-1 184,96
		Výstupné zariadenia					
		KM-8	Komunikátor pre SRP polície	ks	-1,000	265,70	-265,70

SO 01 Priemyselná televízia
DODÁVKA

		<i>KAMERY</i>					
		MTC L631 - 4,3 mm	1/3" farebná kamera, 420 TVr., objektív 4,3mm, BLC, AES, 12V DC, IR prísivietenie 24 LED, kompaktná	ks	-4,000	127,53	-510,12
		MTC L631 - 6mm	1/3" farebná kamera, 420 TVr., objektív 6mm, BLC, AES, 12V DC, IR prísivietenie 24 LED, kompaktná	ks	-3,000	278,83	-836,49
			držiak pre kameru MTC L631	ks	-7,000	12,05	-84,35
		SDC 415	1/3" farebná kamera, 560 TVr., BLC, AES, 12V DC, kompaktná s držiakom	ks	-2,000	123,75	-247,50
		<i>DIGITÁLNE VIDIOREKORDÉRY</i>					
		DG 216	triplexné digitálne záznamové zariadenie - 16 vstupov, bez HDD	ks	-1,000	2 079,00	-2 079,00
		<i>MONITORY</i>					
		Hansol	17" LCD monitor	ks	-1,000	330,00	-330,00

Oprávnené náklady spolu: -33 227,80

Neoprávnené náklady

SO 01 Elektrická požiar na signalizácia
Dodávka

		MBG 813	manuálny tlačítkový hlásič s izolátorom	ks	-1,000	83,99	-83,99
		MAP 820	optický detektor so svorkovnicou, izolátor	ks	-5,000	61,71	-308,55
		MAH 830	tepelný detektor so svorkovnicou, izolátor	ks	-2,000	61,71	-123,42

SO 01 Poplachový systém na hlásenie narušenia

DODÁVKA

		<i>Detektory</i>					
			PIR snímač DGP-50	ks	-1,000	42,32	-42,32
			Snímač rozbitia skla Glasstrek	ks	-7,000	43,54	-304,78

Vybavenie dielní

12	MAT		Zámočnícky stół 60x180x80 cm, oceľový, so skrinkami na náradie a pomôcky a s dvomi zásuvkami, uzamkývateľný, pracovná doska dub. Škárovka hr. 50 mm	ks	-1,000	829,62	-829,62
----	-----	--	---	----	--------	--------	---------

Neoprávnené náklady spolu: -1 692,68

Celkom

-34 920,48

1. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých došlo k zmene obchodného názvu

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18
 Objekt: SO 01 Stavebná časť
 Časť: Novonavrhané položky

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené náklady

SO 01 Práce a dodávky PSV 771 Podlahy z dlaždíc

314*	592	592290050401	Neglazované dlaždice 240/115/18 mm	m2	70,900	41,94	2 973,55
315*	592	592290050501	Neglazované dlaždice 240/115/18 mm pol. 505	m2	417,790	38,26	15 984,65
316*	592	592290050601	Neglazované dlaždice 240/115/18 mm	m2	79,680	41,94	3 341,78

SO 01 Ústredné vykurovanie

Ústredné vykurovanie - Strojovne

48*	P/P1		Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-40, DN 25, PN 6, M=0,6m3/h, H=2,0m, 1x230V/50Hz, N=5-22 W, I=0,05-0,19 A	kus	1,000	228,72	228,72
-----	------	--	---	-----	-------	--------	--------

SO 01 Umelé osvetlenie, bleskozvod, vnútorné rozvody silnoprúdu

21M Elektromontáže

*		20002701	Svietidlo žiarovkové 60 W IP54 HERMI 7063 NB KANLUX (oval)	ks	4,000	12,19	48,76
Nosný materiál							
*			Svietidlo žiarovkové 60 W IP54 HERMI 7063 NB KANLUX (oval)	ks	4,000	11,07	44,28

SO 01 Elektrická požiarňa signalizácia Dodávka

MENVIER

*		DF610001	Analogovo-adresovateľná požiarňa ústredňa CF1100	ks	1,000	1 555,14	1 555,14
*			Plexi kryt pre ústredňu CF3000COV	ks	1,000	123,42	123,42
*		MBG 81301	Manuálny tlačítkový hlásič s izolátorom CBG 370S	ks	11,000	83,99	923,89
*		MAP 82001	Optický detektor so svorkovnicou, izolátor CAP 320	ks	34,000	61,71	2 098,14
*		MIO 32401	Vstupno-výstupný modul CIO 351	ks	1,000	177,71	177,71

SO 01 Poplachový systém na hlásenie narušenia DODAVKA

		Ústredňa					
*		DGP2-641BL01	LCD klávesnica Digiplex PARADOX K641	ks	1,000	189,65	189,65
		Detektory					
*			PIR snímač PARADOX DM50	ks	28,000	42,32	1 184,96
		Výstupné zariadenia					
*		KM-8 01	Linkový podsystém - modul prepojovací - KM	ks	1,000	265,70	265,70

SO 01 Priemyselná televízia
DODÁVKA

		KAMERY					
*		MTC L631 - 4,3 mm 01	Kamera IR-50X s objektívom 2,8-12mm	ks	4,000	127,53	510,12
*		MTC L631 - 6 mm 01	Kamera IR-50X s objektívom 2,8-12mm	ks	3,000	278,83	836,49
*			držák pre kameru IR	ks	7,000	12,05	84,35
*		SDC 41501	Kamera SDC 435P	ks	2,000	123,75	247,50
		DIGITÁLNE VIDIORKORDÉRY					
*		DG 21601	Digitálne záznamové zariadenie 16-vstupov, bez HDD TD-2516HE-C (960 H)	ks	1,000	2 079,00	2 079,00
		MONITORY					
*		LG	19" LCD monitor LG	ks	1,000	330,00	330,00

Oprávnené náklady spolu:

33 227,80

Neoprávnené položky

SO 01 Elektrická požiar na signalizácia
Dodávka

MENVIER

*		MBG 81301	Manuálny tlačítkový hlásič s izolátorom CBG 370S	ks	1,000	83,99	83,99
*		MAP 82001	Optický detektor so svorkovnicou, izolátor CAP 320	ks	5,000	61,71	308,55
*		MAH 83001	Tepelný detektor so svorkovnicou, izolátor CAH 330	ks	2,000	61,71	123,42

SO 01 Poplachový systém na hlásenie narušenia
DODÁVKA

*			PIR snímač PARADOX DM50	ks	1,000	42,32	42,32
*			Snímač rozbitia skla PARADOX Glasstrek DG	ks	7,000	43,54	304,78

Vybavenie dielní

12	MAT		Zámočnícky stół 75x180x80 cm, ocelový, so skrinkami na náradie a pomôcky a s dvomi zásuvkami, uzamykateľný, pracovná doska dub. Škárovka hr. 40 mm	ks	1,000	829,62	829,62
----	-----	--	--	----	-------	--------	--------

Neoprávnené náklady spolu:

1 692,68

Celkom

34 920,48

Celkom s DPH

41 904,58

2. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých došlo ku kvalitatívnej zmene

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Pôvodné položky, ktoré sa rušia

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené náklady

PSV

Práce a dodávky PSV

771

Podlahy z dlaždíc

313	592	5922900501	Dlažobné tehly Klinker 200/100/5	m2	-203,350	58,76	-11 948,85
-----	-----	------------	----------------------------------	----	----------	-------	------------

21M

Elektromontáže

		111032	Zásuvka 230V, 16A na omietku IP44 SCHUKO	ks	-1,000	7,70	-7,70
--	--	--------	--	----	--------	------	-------

Nosný materiál

			Zásuvka 230V, 16A na omietku IP44 SCHUKO	ks	-1,000	4,51	-4,51
--	--	--	--	----	--------	------	-------

SO 01

Zdravotechnika

ZTI - Vnútný vodovod

50	P/P1		HDPE rúry tlakové pre rozvod vody PE100,PN10,SDR17-D63x3,8(T63/32-1ks,T63/50-2ks)	m	-20,000	25,92	-518,40
----	------	--	---	---	---------	-------	---------

Vybavenie dielni

2	MAT		Vypaľovacia pec na sklo a keramiku, autom. na podnoží 80x160x80+60 cm, podn. v. 60 cm, prík. 12 kW	ks	-1,000	6 937,43	-6 937,43
3	MAT		Hrnčiarsky kruh s elektr. pohonom, s drev. prac. stolom, oceľ. zotrvačníkom, s mech. regul. ot., príkon 1,0 kW	ks	-1,000	1 894,20	-1 894,20
4	MAT		Miešací stroj na hlinu, elektr., skrutkový, so sitom a domieľaním, vlhčením na kovovej podnoži, príkon 1,5 kW	ks	-1,000	3 677,36	-3 677,36
5	MAT		Univerzálny drevoobráb. stroj, zrov. prot. hobľ. spod. fr., boč. brús., dlab., prík. 5 kW	ks	-1,000	6 567,17	-6 567,17
10	MAT		Hoblica 60x180x80 cm, s oceľovou podnožou, drevená, s dvomi upínadlami	ks	-1,000	612,48	-612,48
14	MAT		Vozík na náradie, stredný, kovový, na dvoch bantam. kolieskach	ks	-1,000	382,80	-382,80
15	MAT		Kontajner plastový s vekom a držadlom 30x50x30 cm	ks	-1,000	36,14	-36,14
17	MAT		Brúska stolová malá dvojkotúčová, prík. 800 W	ks	-1,000	429,00	-429,00
19	MAT		Brúska uhlová ručná, malá, 800 W	ks	-1,000	241,73	-241,73
20	MAT		Zvárači agregát- trafo 230/50V, 5-160A	ks	-1,000	504,57	-504,57
23	MAT		Vŕtačka príklepová elektr. 600 W	ks	-2,000	255,75	-511,50

Oprávnené náklady spolu:

-34 273,84

Neoprávnené náklady

SO 01

Štrukturovaná kabeláž a tel. ústredňa

Štrukturovaná kabeláž - Dodávka

KÁBEL

			Kábel FTP, 4x2xAWG24 Cat6	m	-290,000	0,42	-121,80
--	--	--	---------------------------	---	----------	------	---------

Vybavenie kancelárií

2	MAT		Skrinka - kontajner na kolieskach, so šuplíkmi , 60x60x70 cm uzamkývateľná, lak. tepaný v kombinácii čierna a svetlosivá	ks	-8,000	281,99	-2 255,92
17	MAT		Chladnička 100l biela spotr. 0,3 kWh/deň	ks	-1,000	397,65	-397,65

Vybavenie dielni

1	MAT		Elektr. sporák s rúrou a ker. varou plochou 60x50x80 cm a s teplovzd. rúrou, príkon 2,2 kW	ks	-2,000	817,08	-1 634,16
15	MAT		Kontajner plastový s vekom a držadlom 30x50x30 cm	ks	-3,000	36,14	-108,42
26	MAT		Chladnička 100l 60x60x80, biela, spotr. 0,3 kW/deň	ks	-1,000	397,65	-397,65

Neoprávnené náklady spolu:

-4 915,60

Celkom

-39 189,44

2. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých došlo ku kvalitatívnej zmene

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Novonavrhané položky

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené položky

PSV

Práce a dodávky PSV

771

Podlahy z dlaždíc

313*	592	592290050101	Dlažobné tehly Klinker 200/100/52	m2	203,350	58,76	11 948,85
------	-----	--------------	-----------------------------------	----	---------	-------	-----------

SO 01

Zdravotechnika

ZTI - Vnútný vodovod

50*	P/P1		HDPE rúry tlakové pre rozvod vody PE10,PN16,SDR11-D63x5,8(T63/32-1ks,T63/50-2ks)	m	20,000	25,92	518,40
-----	------	--	--	---	--------	-------	--------

Vybavenie dielni

2*	MAT		Vypaľovacia pec na sklo a keramiku, autom., na podnoži 1060x1060x1190 mm, výška stojanu 540 mm, prík. 14 kW	ks	1,000	6 937,43	6 937,43
3*	MAT		Hrnčiarsky kruh s elektr. pohonom, motor 300W, 50Hz, pripojenie 230V, otáčky 0-250otáčok/min., plynulá regulácia otáčok	ks	1,000	1 894,20	1 894,20
4*	MAT		Šnekovací stroj, motor 200W/50Hz, pripojenie 230V, kapacita 400 kg/hod.	ks	1,000	3 677,36	3 677,36
5*	MAT		Univerzálny drevoob. stroj, zrov. prot. hobl. spod. fr. boč. brús. dlab, výkon motorov 3x2 kW, 400V	ks	1,000	6 567,17	6 567,17
10*	MAT		Hoblíca 60x200x85 cm, s oceľovou podnožou, drevená, s dvomi upínadlami	ks	1,000	612,48	612,48
14*	MAT		Montážny vozík na náradie, uzamykateľný na dvoch pevných a dvoch otočných kolieskach	ks	1,000	382,80	382,80
15*	MAT		Kontajner plastový s vekom a držadlom, 75 l	ks	1,000	36,14	36,14
17*	MAT		Brúska stolová malá dvojkotúčová, prík. 1,25 kW/230V	ks	1,000	429,00	429,00
19*	MAT		Brúska uhlová ručná, malá 840 W	ks	1,000	241,73	241,73
20*	MAT		Zvárač inverter 160, 160A/60%, 5-160 A	ks	1,000	504,57	504,57
23*	MAT		Vŕtačka príklepová elektr. 720 W	ks	2,000	255,75	511,50

Oprávnené náklady spolu:

34 261,63

Neoprávnené náklady

PSV

21M

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže

*		11103201	Zásuvka 230V, 16A na omietku IP44 5518-2929 B ABB	ks	1,000	7,70	7,70
---	--	----------	---	----	-------	------	------

Nosný materiál

*			Zásuvka 230V, 16A na omietku IP44 5518-2929 B ABB	ks	1,000	4,51	4,51
---	--	--	---	----	-------	------	------

SO 01

**Štrukturovaná kabeláž a tel.
ústredňa**
Štrukturovaná kabeláž - Dodávka

KÁBEL

*		Kábel FTP, 4x2xAWG23 Cat6a	m	290,000	0,42	121,80
---	--	----------------------------	---	---------	------	--------

Vybavenie kancelárií

2*	MAT	Skrinka - kontajner na kolieskach, so šuplíkmi, 60x60x70 cm uzamkateľná, lak tepaný v kombinácii čierna a svetlosivá, alternatívne lamino dekor Titán v kombinácii dekorom Antracit, ktorý súvisí s číslom položky 7 a tvorí set	ks	8,000	281,99	2 255,92
17*	MAT	Chladnička 101l a 13l mraznička, biela, spotr. 0,38 kWh/deň	ks	1,000	397,65	397,65

Vybavenie dielni

1*	MAT	Elektr. sporák s rúrou a ker. varou plochou 60x50x85 cm a s teplovzd. rúrou, príkon 2,2 až 5,8 kW	ks	2,000	817,08	1 634,16
15*	MAT	Kontajner plastový s vekom a držadlom, 75 l	ks	3,000	36,14	108,42
26*	MAT	Chladnička 101l a 13l mraznička biela, spotr. 0,38 kW/deň	ks	1,000	397,65	397,65

Neoprávnené náklady spolu:**4 927,81****Celkom****39 189,44****Celkom s DPH****47 027,32**

3.1. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých došlo k chybe v písaní

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Pôvodné položky, ktoré sa rušia

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené náklady

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

27	011	314295702	Komínová nadstrešná obmurovka SCHIEDEL UNI *** jednoprieduchovými tehľami Klinger Dn 16 cm	m	-1,850	212,93	-393,92
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

295	R	76701.314	D+M Nerezová vetracia mriežka so sieťkou proti hmyzu 400/400 s umelhm. sieťkou proti hmyzu 314	ks	-4,000	346,50	-1 386,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

SO 01

Elektrická požiarňa signalizácia

Rozvody - dodávka

			Protipožiarny tmel HiltiCP 611A, tuba 310ml	ks	-2,000	13,20	-26,40
--	--	--	---	----	--------	-------	--------

SO 01

Štrukturovaná kabeláž a tel. ústredňa

Štrukturovaná kabeláž - dodávka

Prepojovacie káble

			Prepojovací kábel FTP, Cat6e - 1m	ks	-13,000	2,13	-27,69
			Prepojovací kábel UTP, Cat6e - 1m	ks	-13,000	1,46	-18,98

Vybavenie dielní

21	MAT		Vŕtačka ručná-kombinovaná pr. 13, 100 W	ks	-2,000	198,33	-396,66
22	MAT		Skrutkovač aku, 500 W	ks	-1,000	164,34	-164,34

Oprávnené náklady spolu:

-2 413,99

Neoprávnené náklady

SO 01

Elektrická požiarňa signalizácia

Rozvody - dodávka

			Protipožiarny tmel HiltiCP 611A, tuba 310ml	ks	-98,000	13,20	-1 293,60
--	--	--	---	----	---------	-------	-----------

Vybavenie kancelárií

11	MAT	Koberec záťažový, polovysolý, svetlobéžový, melírovaný	m2	-12,000	29,70	-356,40
----	-----	--	----	---------	-------	---------

Vybavenie dielni

7	MAT	Priemyselný vysávač trojmotorový 3 x 1,5 kW, nerezový na mokré vysávanie na podvozku	ks	-1,000	3 795,00	-3 795,00
11	MAT	Montážny stôl drevený 100x180x80 cm na kov. podnoži, pracovná doska z dubovej škárovky hr. 40 mm	ks	-1,000	641,85	-641,85

Neoprávnené náklady spolu:**-6 086,85****Celkom****-8 500,84**

3.1. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých došlo k chybe v písaní

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Novonavrhané položky

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené náklady

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

27*	011	31429570201	Komínová nadstrešná obmurovka SCHIEDEL UNI *** jednoprieduchovými tehliami Klinker Dn 16 cm	m	1,850	212,93	393,92
-----	-----	-------------	---	---	-------	--------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

295*	R	76701.314 01	D+M Nerezová vetracia mriežka so sieťkou proti hmyzu 400/400 s umelohm. sieťkou proti hmyzu	ks	4,000	346,50	1 386,00
------	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

SO 01

Elektrická požiarňa signalizácia

Rozvody - dodávka

*			Protipožiarny tmel Hilti CP 611A, CP 601S, CP 648S, tuba 310ml	ks	2,000	13,20	26,40
---	--	--	--	----	-------	-------	-------

SO 01

Štrukturovaná kabeláž a tel. ústredňa

Štrukturovaná kabeláž - dodávka

Prepojovacie káble

*			Prepojovací kábel FTP, Cat6a - 1m	ks	13,000	2,13	27,69
*			Prepojovací kábel UTP, Cat6a - 1m	ks	13,000	1,46	18,98

Vybavenie dielní

21*	MAT		Vŕtačka ručná-kombinovaná 1010 W	ks	2,000	198,33	396,66
22*	MAT		Skrutkovač Li 10,8 V, 1100 Ah	ks	1,000	164,34	164,34

Oprávnené náklady spolu:

2 413,99

Neoprávnené náklady

SO 01

Elektrická požiarňa signalizácia

Rozvody - dodávka

*			Protipožiarny tmel Hilti CP 611A, CP 601S, CP 648S, tuba 310ml	ks	98,000	13,20	1 293,60
---	--	--	--	----	--------	-------	----------

Vybavenie kancelárií

11*	MAT		Koberec záťažový, polovysoký, svetlobéžový, melírovaný	m2	12,000	29,70	356,40
-----	-----	--	--	----	--------	-------	--------

Vybavenie dielní

7*	MAT		Priemyselný vysávač trojmotorový 3500 W, nerezový na mokré vysávanie na podvozku	ks	1,000	3 795,00	3 795,00
----	-----	--	--	----	-------	----------	----------

11*	MAT	Montážny stôl drevený 80x200x80 cm na kov. podnoži, pracovná doska z dubovej škárovky hr. 40 mm	ks	1,000	641,85	641,85
-----	-----	---	----	-------	--------	--------

Neoprávnené náklady spolu:

6 086,85

Celkom

8 500,84

Celkom s DPH

10 201,01

3.2. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých dochádza k zosúladieniu rozmerov so skutočným stavom

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Pôvodné položky, ktoré sa rušia

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené náklady

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

215	R	76601.118	Repasovanie drevenej masívnej vstupnej brány 2600/3500, 118	ks	-1,000	2 244,00	-2 244,00
230	R	76601.129	Repasovanie drevených masívnych jednokr. dverí s okienkom 920/1720, 129	ks	-1,000	1 039,50	-1 039,50
231	R	76601.130	Repasovanie drevených masívnych jednokr. dverí s okienkom 800/1720, 130	ks	-1,000	1 039,50	-1 039,50
232	R	76601.131	Repasovanie drevených masívnych jednokr. dverí 700/1800, 131	ks	-1,000	1 039,50	-1 039,50
247	611	61100141	Zasklenná stena 200/2400 s nadsvetlíkom EURO, izol. dvojsklo s bezp. fóliou, pol. 141	ks	-1,000	1 798,50	-1 798,50
264	R	76602.127	Požiarna dvere PO30/C2 800/1880 v kamennom portáli, 127	ks	-1,000	1 605,45	-1 605,45
265	R	76602.128	Požiarna dvere PO30/C2 1000/1880 v kamennom portáli, 128	ks	-1,000	1 841,40	-1 841,40

767

Konštrukcie doplnkové kovové

282	R	76701.301	Repasovanie kovová vnútorná okenica 950/1470 + náter, 301	ks	-4,000	561,00	-2 244,00
283	R	76701.302	Repasovanie kovová vnútorná okenica zdobená 1200/1950 + náter, 302	ks	-3,000	775,50	-2 326,50
291	R	76701.310	Repasovanie jednokr. dvere dekoračné 1000/1600, 310	ks	-1,000	2 178,00	-2 178,00

782

Dokončovacie práce a obklady z kam.

330	R	78201.203	Úprava kamenného piesk. ostenia 920/1650 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 203	ks	-1,000	709,50	-709,50
331	R	78201.204	Úprava kamenného piesk. ostenia 1220/1420 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 204	ks	-2,000	1 039,50	-2 079,00
332	R	78201.205	Úprava kamenného piesk. ostenia 700/1180 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 205	ks	-2,000	511,50	-1 023,00
334	R	78201.207	Úprava združ. kamen. okenného ostenia 2x700/1190 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 207	ks	-1,000	676,50	-676,50
335	R	78201.208	Úprava kamen. okenného ostenia 700/1000 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 208	ks	-1,000	511,50	-511,50
336	R	78201.209	Úprava kamen. okenného ostenia 290/690 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 209	ks	-1,000	495,00	-495,00
337	R	78201.210	Úprava kamen. piesk. portálu 800/1880 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 210	ks	-1,000	693,00	-693,00
338	R	78201.211	Úprava kamen. piesk. portálu s prof. rímso 1000/1880 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 211	ks	-1,000	1 105,50	-1 105,50

339	R	78201.212	Úprava kamen. piesk. portálu s drážkou 930/1880 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 212	ks	-1,000	891,00	-891,00
343	R	78201.216217	Oblúkový portál 1000/1600 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 216, 217	ks	-1,000	1 171,50	-1 171,50
344	R	78201.218	Úprava kamen. piesk. stĺpa so zábradlím 1600/3150 reštaurát. spôsobom, 218	ks	-1,000	1 551,00	-1 551,00

Oprávnené náklady spolu:

-28 262,85

Celkom

-28 262,85

3.2. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých dochádza k zosúladieniu rozmerov so skutočným stavom

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Novonavrňované položky

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávenné náklady

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

215*	R	76601.118 01	Repasovanie drevenej masívnej vstupnej brány 2600/3450, 118	ks	1,000	2 244,00	2 244,00
230*	R	76601.129 01	Repasovanie drevených masívnych jednokr. dverí s okienkom 920/1740, 129	ks	1,000	1 039,50	1 039,50
231*	R	76601.130 01	Repasovanie drevených masívnych jednokr. dverí s okienkom 780/1730, 130	ks	1,000	1 039,50	1 039,50
232*	R	76601.131 01	Repasovanie drevených masívnych jednokr. dverí 690/1830, 131	ks	1,000	1 039,50	1 039,50
247*	611	61100141 01	Zasklená stena 2000/2400 s nadsvetlíkom EURO, izol. dvojsklo s bezp. fóliou, pol. 141	ks	1,000	1 798,50	1 798,50
264*	R	76602.127 01	Požiarna dvere PO30/C2 810/1720 v kamennom portáli, 127	ks	1,000	1 487,18	1 487,18
265*	R	76602.128 01	Požiarna dvere PO30/C2 1000/1780 v kamennom portáli, 128	ks	1,000	1 743,46	1 743,46

767

Konštrukcie doplnkové kovové

282*	R	76701.301 01	Repasovanie kovová vnútorná okenica 1050/1570 + náter, 301	ks	4,000	561,00	2 244,00
283*	R	76701.302 01	Repasovanie kovová vnútorná okenica zdobená 1080/1840 + náter, 302	ks	3,000	775,50	2 326,50
291*	R	76701.310 01	Repasovanie jednokr. dvere dekoračné 1130/1820, 310	ks	1,000	2 178,00	2 178,00

782

Dokončovacie práce a obklady z kam.

330*	R	78201.203 01	Úprava kamenného piesk. ostenia 860/1590 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 203	ks	1,000	709,50	709,50
331*	R	78201.204 01	Úprava kamenného piesk. ostenia 1160/1420 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 204	ks	2,000	1 039,50	2 079,00
332*	R	78201.205 01	Úprava kamenného piesk. ostenia 640/1140 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 205	ks	2,000	511,50	1 023,00
334*	R	78201.207 01	Úprava združ. kamen. okenného ostenia 2x660/1140 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 207	ks	1,000	676,50	676,50
335*	R	78201.208 01	Úprava kamen. okenného ostenia 570/900 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 208	ks	1,000	511,50	511,50
336*	R	78201.209 01	Úprava kamen. okenného ostenia 310/710 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 209	ks	1,000	495,00	495,00
337*	R	78201.210 01	Úprava kamen. piesk. portálu 830/1740 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 210	ks	1,000	693,00	693,00
338*	R	78201.211 01	Úprava kamen. piesk. portálu s prof. rímso 1000/1700 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 211	ks	1,000	1 105,50	1 105,50

339*	R	78201.212 01	Úprava kamen. piesk. portálu s drážkou 980/1920 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 212	ks	1,000	891,00	891,00
343*	R	78201.216217 01	Oblúkový portál 1000/1640 reštaurát. spôsobom, nakonzervovať Wackerom, 216, 217	ks	1,000	1 171,50	1 171,50
344*	R	78201.218 01	Úprava kamen. piesk. stĺpa so zábradlím 1450/3150 reštaurát. spôsobom, 218	ks	1,000	1 551,00	1 551,00

Oprávnené náklady spolu:

28 046,64

Celkom

28 046,64

Rozdiel - úspora:

216,21

3.3. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých dochádza k zosúladeniu s projektovou dokumentáciou

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18

Objekt: SO 01 Stavebná časť

Časť: Pôvodné položky, ktoré sa rušia

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Oprávnené náklady

PSV

Práce a dodávky PSV

764

Konštrukcie klampiarske

158	764	764554403	Montáž odpadovej rúry z medeného Cu plechu kruhovej s priemerom 120 mm	m	-49,000	3,09	-151,41
159	764	764559353	Montáž odpadového kolena z medeného Cu plechu kruhového, horného, priemer 120 mm	ks	-21,000	4,08	-85,68

771

Podlahy z dlaždíc

310	771	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x200 mm	m2	-11,700	11,87	-138,88
312	771	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu Kerabond 200x100 mm	m2	-721,240	20,33	-14 662,81

784

Dokončovacie práce - maľby

353	784	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	-3856,560	1,89	-7 288,90
-----	-----	-----------	---	----	-----------	------	-----------

Oprávnené náklady spolu:

-22 327,68

Neoprávnené náklady

SO 01

Elektrická požiarňa signalizácia

Rozvody - montáž

			Protipožiarna upchávka	ks	-10,000	9,90	-99,00
--	--	--	------------------------	----	---------	------	--------

Štrukturovaná kabeláž - montáž

Kábel

			Uloženie kábla UTP, FTP do rúrky alebo žľabu	m	-290,000	0,30	-87,00
--	--	--	--	---	----------	------	--------

Neoprávnené náklady spolu:

-186,00

Celkom

-22 513,68

3.3. Zoznam rozpočtových položiek, u ktorých dochádza k zosúladieniu s projektovou dokumentáciou

Stavba: Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Levoča, Mäsiarska 18
 Objekt: SO 01 Stavebná časť
 Časť: Novonavrňované položky - neoprávnene náklady

Dátum: 27.6.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9	10

Neoprávnené náklady

PSV

Práce a dodávky PSV

764

Konštrukcie klampiarske

158*	764	76455440301	Montáž odpadovej rúry z medeného Cu plechu kruhovej s priemerom 125 mm	m	49,000	3,09	151,41
159*	764	76455935301	Montáž odpadového kolena z medeného Cu plechu kruhového, horného, priemer 125 mm + kotlík 120, 80	ks	21,000	4,08	85,68

771

Podlahy z dlaždíc

310*	771	77157111001	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty alebo tmelu	m2	11,700	11,87	138,88
312*	771	77157610601	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu Kerabond alebo malty	m2	721,240	20,33	14 662,81

784

Dokončovacie práce - maľby

353*	784	78442227101	Maľby vápenné s dvojnásobným pačokovaním (603, 605) alebo penetrovaním (607), jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m PRIMALEX	m2	3856,560	1,89	7 288,90
------	-----	-------------	---	----	----------	------	----------

SO 01

Elektrická požiarňa signalizácia

Rozvody - montáž

*			Protipožiarne upchávky prestupov, rozvodov a prestupov inštalácií	ks	10,000	9,90	99,00
---	--	--	---	----	--------	------	-------

SO 01

Štrukturovaná kabeláž a tel. ústredňa

Štrukturovaná kabeláž - montáž							
Kábel							
*			Uloženie kábla UTP, FTP do rúrky alebo žľabu alebo v ryhe	m	290,000	0,30	87,00

Neoprávnené náklady spolu:

22 513,68

Celkom

22 513,68

Celkom s DPH

27 016,41